CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

ESTADO DA BANIA

EXCELENTNSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

REQUERIMENTO Nt 	/2019

Reiterando o requerimento de na 864/2017 de 31/05/2017, o vereador que o presente

subscreve, após ouvido o Plenário na forma reãmental, vem requerer de Vossa

Excelência, que o presente seja remetido ao Exmo Sr. Prefeito Municipal, Luiz Barbosa de

Deus, solicitando providenclarjunto à secretaria Municipal competente, a pavimentação

asfaltica e a implantação de redutores de velocidade e placas de sinalização nas ruas

abaixo citadas, localizadas no Bairro Tancredo Neves I, neste munfdpio.

Rua Carira

Rua Glauher Rocha

Rua Sâo Paulo

Rua Boa Viagem

Sala das Sessões, 07 de agosto de 2019

eTIT•T aPT0ili etV-40&
ário César Barreto Az e V

(Mário Golinho)

vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

ESTADO DA BAHIA

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

REQUERIMENTO N2   ) )00  /2019

O vereador que o presente subscreve, após ouvido o PlengrIa na forma regimental, vem

requerer de Vossa Excelência, que o presente seja remetido ao Exmo Sr. Prefeito

Municipal, Luiz Barbosa de Deus, solicitando providenciar junto à secretaria Municipal

competente, a pavimentação asfáltIca na rua Manoel Novaes, localizada no centro da

cidade.

Sala das SessEes, 09 de agosto de 2019

fntIr
ra  r o.  Crittrt Azeve o

(Mário Galinho)

vereador

APROVADO(A)MSESÀ

BEI9liale-POR • •
VOIDS COIMA

ArESTO o Ranwo MEN°
BC429 	R 	DE 20)01

Secretâ 	N:Vrallva

	00000001
	00000002